است.«

بر پایه این گــزارش، »معاهده منع جامع آزمایش های
هســته ای«، یک معاهده بین المللی است که آزمایش
سلاح های هســته ای و هرگونه انفجار هسته ای دیگر
را ممنوع می کند. این معاهده در ۱۰ ســپتامبر ۱۹۹۶
)۲۰ شهریور ۱۳۷۵( توسط مجمع عمومی سازمان ملل
متحد به تصویب رسید و از آن زمان توسط ۱۸۶ کشور

امضا و توسط ۱۷۸ کشور به تصویب رسیده است.
با این حال، این معاهده لازم الاجرا نشــده چرا که چند
کشور عضو سازمان ملل در سال ۱۹۹۶ از جمله مصر،
هند، )رژیم( اســرائیل، کره شمالی، پاکستان و ایالات